

## DODATEK Č. 1 SMLOUVY O DÍLO

uzavřené podle ustanovení § 2586 ve spojení s § 2371 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "Občanský zákoník" nebo „OZ“) mezi následujícími smluvními stranami (dále jen „Smlouva“) mezi:

### 1. Smluvní strany

- Objednatel:

Město Strakonice

sídlo: Velké náměstí 2, 386 21 Strakonice

zastoupené: starostou města Mgr. Břetislavem Hrdličkou

IČ 00251810, DIČ CZ00251810

bankovní spojení:

tel:

fax:

kontaktní osoba

ve věcech technických: Ing. Oldřich Švehla, majetkový odbor MěÚ

- Zhotovitel:

7s architektonická kancelář s.r.o.

Sídlo: Družstevní ohoz 1288/20, 140 00 Praha 4 Nusle

Korespondenční adresa: Dejvická 919/38, 160 00 Praha 6 Bubeneč

IČ: 281 88 845

DIČ: CZ281 88 845

Zastoupen:

Mgr. Ing. arch. Wiesław Kubica

jednatel společnosti

gsm:

e-mail:

IČ: 28188845, DIČ: CZ28188845

Bankovní spojení:

Tímto dodatkem č. 1 se doplňují a mění články a body Smlouvy o dílo č. 2015 – 00098.

## 2. Předmět plnění

- Rozsah díla se mění a rozšiřuje o práce dle položkového rozpočtu přiloženého k tomuto dodatku č. 1. Rozsah díla se mění a doplňuje dle ZL1 - zpracování projektové dokumentace vodohospodářské části spojené s rekonstrukcí stávající veřejné jednotné kanalizační stoky v ul.Šmidingerova (dle podprojektu č.15 z r.2007) a veřejné jednotné kanalizační stoky v ul.arch.Dubského, Strakonice. Součástí nabídkové ceny je i projednání se správcem kanalizace.

## 3. Odměna za provedení Služeb

- Cena za kompletní touto smlouvou smluvené dílo, definované v čl. 2, byla stanovena dohodou smluvních stran ve smyslu Zákona o cenách č. 526/1990 Sb., ve znění změn a doplňků na základě provedení výběrového řízení dle Pravidel pro zadávání veřejných zakázek v podmínkách města Strakonice dle nabídky zhotovitele a dle rozpočtu předmětného dodatku (příloha č. 1 tohoto dodatku) a činí:

Dle SOD :	394.000,00 Kč v úrovni bez DPH
ZL1:	78.000,00 Kč v úrovni bez DPH
Dodatek č. 1 celkem	78.000,00 Kč v úrovni bez DPH
Cena díla celkem :	<b>472.000,00 Kč v úrovni bez DPH</b>

(slovy: čtyřistasedmdesátdvatisíc korun českých).

K této ceně bude účtována daň z přidané hodnoty ve výši 21 %, tj.: 99.120,00 Kč

**Celková cena včetně DPH činí: 571.120,00 Kč**

(slovy: pětsetsedmdesátjednatřicet korun českých)

Navýšení ceny díla s ohledem na vícepráce: zpracování projektové dokumentace vodohospodářské části spojené s rekonstrukcí stávající veřejné jednotné kanalizační stoky v ul.Šmidingerova (dle podprojektu č.15 z r.2007) a veřejné jednotné kanalizační stoky v ul.arch.Dubského, Strakonice, včetně projednání se správcem kanalizace (ZL 1) na 472.000,00 Kč bez DPH, tzn. 571.120,00 Kč včetně DPH.

#### 4. Doba a místo plnění

- Termíny plnění uvedené v SOD se z důvodu nutnosti koordinace projektu komunikace a kanalizace posouvají o 30 kalendářních dní:
  - dokončení projektu k územnímu rozhodnutí: 17.11.2015
  - vyřízení pravomocného územního rozhodnutí: 17.1.2016
  - dokončení projektu k stavebnímu povolení: 14.3.2016
  - podání žádosti o vydání stavebního povolení: 14.3.2016
  - vyřízení pravomocného stavebního povolení: 28.5.2016
  - dokončení prováděcího projektu: 28.5.2016
  - dokončení : komplexní splnění včetně vyřízení pravomocného stavebního povolení (s výjimkou autorského dozoru během stavby): 28.5.2016

#### 9. Závěrečná ustanovení

- Uzavření tohoto dodatku smlouvy o dílo bylo schváleno Radou města Strakonice dne 9.9.2015 pod č. usnesení 1156/2015.
- Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo, tímto dodatkem nedotčená, zůstávají v platnosti.
- Tento dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo je vyhotoven ve čtyřech výtiscích s tím, že objednatel si ponechá vyhotovení 1 a 2, zhotovitel 3 a 4.

Ve Strakonici dne: 15.9.2015

V Praze dne: 15.9.2015

.....  
za objednatele  
Město Strakonice  
Mgr. Břetislav Hrdlička, starosta

**MĚSTO<sub>23</sub>**  
Strakonice

.....  
za zhotovitele  
7s architektonická kancelář s.r.o.  
Mgr. Ing. arch. Wiesław Kubica

7s architektonické kancelář s.r.o.  
Družstevní ohoz 1288/20  
140 00 Praha 4 Nusle  
tel. +420 222 335 055  
www.7s.cz, e-mail: info@7s.cz  
IČ: 281 88 845 DIČ: CZ281 88 845



Nedílnou přílohu tohoto dodatku č.1 ke smlouvě o dílo tvoří :

- 1) Položkový rozpočet dodatku č. 1

Položkový rozpočet dodatku č.1

	cena bez DPH	DPH (21%)	cena včetně DPH
Nutné podklady a průzkumy	37 000 Kč	7 770,- Kč	44 770,- Kč
Cena za projektovou dokumentaci pro vydání rozhodnutí o umístění stavby nebo zařízení, popř. rozhodnutí o změně využití území.	169 000,- Kč	35 490,- Kč	204 490,- Kč
Cena za projektovou dokumentaci pro stavební povolení, popř. ohlášení stavby.	103 000,- Kč	21 630,- Kč	124 630,- Kč
Cena za dokumentaci pro provádění stavby, včetně soupisu prací.	68 000,- Kč	14 280,- Kč	82 280,- Kč
Inženýrská činnost dodavatele.	59 000,- Kč	12 390,- Kč	71 390,- Kč
Stavební dozor v délce trvání 14 týdnů:	36 000,- Kč	7 560,- Kč	43 560,- Kč
<b>cena celkem</b>	<b>472 000,- Kč</b>	<b>99 120,- Kč</b>	<b>571 120,- Kč</b>